
CPI získala pět úvěrů

Author: SF/pb | Published: 20.03.2015

Realitní skupina CPI Property Group si sjednala tři investiční a dva developerské úvěry v celkové výši 117,7
mil. eur. Získané prostředky společnost využije na refinancování a navýšení starších investičních úvěrů i
výstavbu nového projektu. Úvěrové částky ve výši 36,5 mil. pro obchodní centrum Olympia Teplice a 27,9
mil. eur pro obchodní centrum Olympia Mladá Boleslav zajišťoval rovným dílem klub dvou bank ve složení
UniCredit Bank, která je aranžérem a agentem pro zajištění úvěru, a Komerční banka.

Další půjčky zajistí refinancování ve výši 30 mil. eur pro českobudějovické obchodní centrum IGY, když 9
miliónů zamíří na jeho modernizaci a rozšíření o multikino v prostorách původních kanceláří. Developerský
úvěr 14,3 mil. eur bude alokován na výstavbu IGY centra 2, kde přibude nová budova s cca 8 500 metrů
čtverečních maloobchodních ploch. Předpokládaná doba výstavby je 18 měsíců, s otevřením se tedy počítá
na jaře 2017. Jde opět o syndikovaný úvěr Komerční banky, která je zároveň jeho aranžérem a agentem
pro zajištění, a UniCredit Bank.

20.03.2015 13:43, SF/pb

1/1


